
 
 

 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

 

 

Tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o obchodní spolupráci uzavřené dne 15.12.2017, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 31.12.2018 a dodatku č. 2 ze dne 22.3.2019 (dále jen „Smlouva“), je 

uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

AbbVie s.r.o. 

se sídlem: Metronom Business Center, Bucharova 2817/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

IČ: 24148725 

DIČ: CZ24148725 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn.  C 183123 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX, na základě plné moci 

(dále jen „AbbVie“) 

 

a 

 

Nemocnice Na Bulovce 

se sídlem:  Budínova 67/2, 180 81  Praha 8 – Libeň 

IČO:  00064211 

DIČ:  CZ00064211 

zastoupená:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

bankovní  spojení:  Česká národní banka,  č. účtu: 16231081/0710 

(dále jen „Odběratel“) 

 

Společnost AbbVie a Odběratel budou dále v tomto Dodatku společně označováni také jako „smluvní 

strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“. 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu s účinností ode dne 1.1.2020 mění tak, že Příloha č. 2 ke 

Smlouvě – Podmínky množstevního bonusu se nahrazuje v celém rozsahu novým zněním, které 

je obsaženo v příloze k tomuto Dodatku. 

1.2 Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně sjednávají, že Příloha č. 1 ke Smlouvě 

– Produkty není tímto Dodatkem nijak dotčena a zůstává nadále v platnosti ve znění, které je 

obsaženo v příloze A k dodatku č. 2 ke Smlouvě ze dne 22.3.2019. 

 

2. OBECNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn nadále v platnosti.  

2.2 Definice či pojmy používané v tomto Dodatku, včetně definic či pojmů používaných v příloze 

k tomuto Dodatku, které jsou definovány či uvedeny ve Smlouvě, mají stejný význam, který jim 

byl smluvními stranami přiřazen ve Smlouvě. 



 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

 

2.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění v rámci předmětu Smlouvy, 

k němuž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1.1.2020, nahrazují 

závazkem vzniklým z tohoto Dodatku (resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku). Plnění v rámci 

předmětu Smlouvy před účinností tohoto Dodatku v době dle předchozí věty se považuje za 

plnění podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto 

Dodatkem (resp. Smlouvou ve znění tohoto Dodatku). 

 

2.5 Společnost AbbVie prohlašuje, že veškeré informace o podmínkách, výši a Bonusu (včetně 

ustanovení přílohy k tomuto Dodatku, která jsou výslovně označena jako obchodní tajemství 

společnosti AbbVie), včetně způsobu výpočtu jednotkových cen Produktů a vlastní jednotkové 

ceny Produktů vyplývající z kalkulace Bonusu, tvoří obchodní tajemství společnosti AbbVie ve 

smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, 

ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se 

závodem společnosti AbbVie a společnost AbbVie zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím 

způsobem jejich utajení. S ohledem na předchozí větu se smluvní strany dohodly, že uveřejnění 

tohoto Dodatku postupem podle Zákona o registru smluv provede Odběratel, a to s výjimkou 

přílohy k tomuto Dodatku v rozsahu, který je výslovně označen jako obchodní tajemství, 

a osobních údajů. 

 

2.6 Tento Dodatek se řídí právními předpisy České republiky. 

 

 

Příloha:    Příloha č. 2 ke Smlouvě o obchodní spolupráci – Podmínky množstevního bonusu 

 

 

 

 

AbbVie s.r.o.          Nemocnice Na Bulovce 

 

Podpis: _____________________       Podpis: _____________________ 

Jméno:  XXXXXXXXXXXXXX       Jméno:   Mgr. Jan Kvaček 

Funkce: XXXXXXXXXXXX,            Funkce:  Ředitel 

               na základě plné moci 

V Praze dne:   07. 05. 2020        V Praze dne: 07. 05. 2020 



 

Příloha k dodatku č. 3 ke Smlouvě o obchodní spolupráci 

 

Příloha č.2 

 

PODMÍNKY MNOŽSTEVNÍHO BONUSU – Vzorec, výpočet, podmínky výplaty 

 

Podmínky množstevního Bonusu jsou platné pro období od 1.1.2020 do 31.12.2020 (dále jen 

„Referenční období“). 

Odběratel má nárok na Bonus při splnění níže uvedených podmínek v návaznosti na podmínky 

sjednané ve Smlouvě: 

[Obchodní tajemství společnosti AbbVie – začátek:] 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 



 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 



 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

[Obchodní tajemství společnosti AbbVie – konec] 

Bonus bude Odběrateli uhrazen vždy na základě opravného daňového dokladu vystaveného 

společností AbbVie, který se AbbVie zavazuje vystavit a doručit Odběrateli do 15 dnů ode dne 

odsouhlasení kalkulace Bonusu výše uvedeným postupem. Splatnost úhrady dle opravného daňového 

dokladu je vždy nejpozději do 30 dnů ode dne jeho doručení Odběrateli, a to na účet Odběratele č. 

16231081/0710, vedený u České národní banky, nebo na jiný účet následně oznámený AbbVie 

písemně, případně datovou schránkou nebo e-mailem. 

Společnost AbbVie je oprávněna zaslat Odběrateli opravný daňový doklad také e-mailem ze své e-

mailové adresy na e-mailovou adresu Odběratele, kterou Odběratel pro tento účel sdělí AbbVie, a to 

ve formátu PDF nebo v jiném obdobném formátu zaručujícím neporušitelnost obsahu. Pokud AbbVie 

zašle takový doklad Odběrateli e-mailem v souladu s předchozí větou, pak se daný doklad považuje 

za doručený v den jeho odeslání AbbVie. 


